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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

‘DATE: 227 .2 1209

I. TE DHENAT PERSONALE
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B. Gjenealitete t& méparshme ; :} 3
(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitefit tuaj,: apo kem pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar gjftha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nen/t 190 té Kodit Penal.)
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- Une, ile nénshkruari /a ‘\Y\\p\o\ QYQ’“}})@ \\\\O\\Q , kam marre |

d: eni dhe jam i vetédijshém se:
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

B
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nepshtroherp venflklmnt té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokutorla e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p'e'lqimin per verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavértets, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kar);hdlm|lzgjedhjalemenm| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né perputhje me Ieguslacnonm né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ’

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pascwniara né kété Formular.
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giyqésor shqiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri pérqjigjes)
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2. Aje_m denuar-me tgurgﬂ:m me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
slz i ta[ ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim giygésor té formés
se preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Zgjedhjét Ydemhgend Wtojepéré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
www.kqz 4888 Renale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) L .
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Nése po, specifikoni t& dhénat e meéeposhtme:

4. Afe@qgné’ ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
nje vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A _Eshté caktuar ndaj jush ndonjéh e _siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

eré masé Shtrénquese

3

RO oy
- Nése po, specifikoni t& dhénat e rhéposhtme: i .5 =
"N\ vkola M Kolla
ér, mbieyér, nénshkrim)

i .

==

ot



£+
&

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuajpjé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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7. A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimi#nga njé shtefi huaj?
Me‘pgr/aght/m té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér‘shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes sé Shalpense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmér N

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vend:meve dhe dokumente\/e té caktuara, bashkéngjitini njé
. kopje té tyre kétij Formulari. ‘

Nese pjesé t& caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
p/esé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. =
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 13 M KD 205% ]
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